piętrowym budynkiem mieszkalnym ze strychem gospodarczym położona w

Łodygowicach przy ul.Azaliowej 5, powiat żywiecki, województwo śląskie, pow.gruntu

0,9a 93m2, pow.użytkowa budynku 155,95m2 , nieruchomość obj KW nr
BB1Z/00069149/5.

Wartość rynkowa budynku wynosi 643.000,00zł. (sześćset czterdzieści trzy tysiące
złotych)

Minimalna cena sprzedaży wynosi 385.800,00zł netto (słownie: trzysta osiemdziesiąt
pięć tysięcy osiemset złotych) co stanowi 60% oszacowania .

§ 1

1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium w wysokości 10 %
ceny minimalnej nieruchomości na rachunek bankowy masy upadłości : Kancelaria

Radcy Prawnego Piotr Ligus ( upadła Paulina Bakaj-Jasek) nr 56 1090 1740 0000